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9  BupuHYM NpopekTop

Bbenym

TaMaK-all NHXXeHepUsChl
Benymy

TaMak-all HXXeHepusChl
benymy

VIHXXeHepauK hakynbTeTu
PekTopaT

XUMUS MHXXeHepaurn benymy
VIHXXeHepauK hakynbTeTu
PekTopaT

PekTopaT

PekTopaT

XeTeK4YnnblK KblJiraH ONnccepTaung TemMasapsbl

1 PhD
XaHbin VickakoBa
2016

bawTanbiwwbl

06.09.2004

16.02.2005

16.02.2005

01.09.2005

27.02.2008

30.11.2009

07.09.2011

03.08.2015

26.06.2020

ByTywy

15.02.2005

31.08.2005

31.08.2005
24.09.2005
30.11.2009
22.12.2009
03.08.2015
26.06.2020

01.03.2023

KIRGIZ MiLLi FERMENTE iICECEGi BOZO URETiM TEKNOLOJiSiNi GELISTIRME VE KULLA
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3 PhD
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KURUTULMUS ET TOZLARININ FLORESAN VE REOLOJiK OZELLIKLERIN ARASTIRILMASI
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